MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

ARAQUARI- C.C. PÓS-GRAD PROD.SAN.ANIMAL

RESULTADO Nº 13 / 2024 - PGPSA/ARAQ (11.01.02.22)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Araquari-SC, 17 de julho de 2024.

RESULTADO DEFINITIVO DO EDITAL Nº 01/2024 (Ingresso 2024/2)
SELEÇÃO DE ALUNO ESPECIAL - Stricto Sensu

MESTRADO PROFISSIONAL EM PRODUÇÃO E SANIDADE ANIMAL

O Instituto Federal Catarinense (IFC), no uso de suas atribuições legais e em
conformidade com o Regimento Interno do Curso de Pós-Graduação Stricto Sensu
Mestrado Profissional em Produção e Sanidade Animal (PGPSA), TORNA PÚBLICO
o resultado preliminar das inscrições do processo de seleção do Edital n.º 01/2024 –
Aluno Especial (PGPSA/IFC).

CANDIDATO RESULTADO

558.***.***-20 Inscrição deferida

086.***.***-45 Inscrição deferida

020.***.***-60 Inscrição deferida

008.***.***-57 Inscrição deferida

625.***.***-00 Inscrição deferida

089.***.***-12 Inscrição deferida

056.***.***-85 Inscrição deferida

110.***.***-02 Inscrição deferida

095.***.***-41 Inscrição deferida

081.***.***-54 Inscrição deferida

907.***.***-49 Inscrição deferida

036.***.***-20 Inscrição deferida

025.***.***-59 Inscrição deferida

17/07/2024, 11:14 sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1387239

https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1387239 1/4

036.***.***-19 Inscrição deferida

028.***.***-57 Inscrição deferida

006.***.***-14 Inscrição deferida

095.***.***-74 Inscrição deferida

072.***.***-12 Inscrição deferida

048.***.***-10 Inscrição deferida

116.***.***-65 Inscrição deferida

036.***.***-42 Inscrição deferida

898.***.***-34 Inscrição deferida

018.***.***-36 Inscrição deferida

094.***.***-79 Inscrição deferida

353.***.***-21 Inscrição deferida

076.***.***-36 Inscrição deferida

018.***.***-94 Inscrição deferida

066.***.***-56 Inscrição deferida

064.***.***-60 Inscrição deferida

057.***.***-81 Inscrição deferida

040.***.***-52 Inscrição deferida

115.***.***-51 Inscrição deferida

089.***.***-94 Inscrição deferida

020.***.***-00 Inscrição deferida

024.***.***-02 Inscrição deferida

091.***.***-62 Inscrição deferida

106.***.***-90 Inscrição deferida

673.***.***-72 Inscrição deferida

032.***.***-45 Inscrição deferida

17/07/2024, 11:14 sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1387239

https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1387239 2/4

173.***.***-40 Inscrição deferida

017.***.***-00 Inscrição deferida

873.***.***-53 Inscrição deferida

105.***.***-26 Inscrição deferida

089.***.***-37 Inscrição deferida

066.***.***-22 Inscrição deferida

099.***.***-90 Inscrição deferida

084.***.***-01 Inscrição deferida

068.***.***-03 Inscrição deferida

033.***.***-51 Inscrição deferida

078.***.***-78 Inscrição deferida

069.***.***-70 Inscrição deferida

070.***.***-06 Inscrição deferida

036.***.***-54 Inscrição deferida

029.***.***-20 Inscrição deferida

009.***.***-07 Inscrição deferida

058.***.***-66 Inscrição deferida

079.***.***-21 Inscrição deferida

047.***.***-00 Inscrição deferida

015.***.***-06 Inscrição deferida

097.***.***-40 Inscrição deferida

009.***.***-83 Inscrição deferida

072.***.***-80 Inscrição deferida

(Assinado digitalmente em 17/07/2024 11:13 )
MAIKA JANINE LAZZARIS

17/07/2024, 11:14 sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1387239

https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1387239 3/4

ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO
CPESIN/ARA (11.01.02.02.02.02)

Matrícula: 1755778

Processo Associado: 23349.001732/2024-67

Visualize o documento original em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 13, ano: 2024, tipo: RESULTADO, data de emissão: 17/07/2024 e o

código de verificação: 9b130e8125

17/07/2024, 11:14 sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1387239

https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1387239 4/4

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf